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Aby ułatwić proces wnioskowania i zakupu sprzętu stworzyli-
śmy dla Państwa:

Starannie wyselekcjonowaną ofertę produktów przezna-
czonych do wyposażenia miejsc opieki nad dziećmi 

Zespół 75 ekspertów, którzy pomogą w przygotowaniu kal-
kulacji i zagospodarowaniu przestrzeni oddziału żłobkowego 

Intuicyjny kalkulator, który pomoże w doborze wyposażenia 
oraz w kontrolowaniu budżetu. 
SPRAWDŹ! https://mojebambino.pl/kalkulator_maluch/

Stronę internetową, na której znajdą Państwo wszystkie 
niezbędne informacje i aktualności związane z Programem 
MALUCH+ 
SPRAWDŹ! https://programmaluch.pl/

Założenia programu Maluch+
MALUCH+ to rządowy program zaplanowany na lata 2022–2029. Jego 
głównym założeniem jest tworzenie nowych lub utrzymanie już istnie-
jących instytucji do opieki nad najmłodszymi dziećmi: 

• żłobków, 
• klubów dziecięcych, 
• dziennych opiekunów.

Fundusze pochodzące z projektu mają na celu wsparcie powyższych 
instytucji i mogą zostać przeznaczone na zakup wyposażenia, 
remont lub przebudowę budynku oraz na dostosowanie pomieszczeń 
do potrzeb dzieci.

Program wspiera też aktywizację zawodową rodziców, przyczyniając 
się do powstawania nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3.  
Moje Bambino pomogło dotychczas w stworzeniu ponad  
1000 nowych miejsc opieki nad dziećmi.
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Stwórzmy razem miejsca dla maluchów!

Wspieramy polskie instytucje, zapewniając im kompleksową obsługę podczas 
wnioskowania o wsparcie, jak również na całym etapie realizacji projektu. Dotych-
czas pomogliśmy w stworzeniu ponad 1000 nowych miejsc opieki nad dziećmi.

Od 12 lat prężnie działamy w obszarze Programu Maluch+

Od projektu do realizacji. Szerokie grono naszych ekspertów działa na terenie całej 
Polski, wpierając Państwa na każdym etapie realizacji podjętych założeń.

• Słuchamy potrzeb i pomysłów, dostosowując do nich jak najlepsze rozwiązania. 
• Wykonujemy bezpłatne wizualizacje wymarzonych przestrzeni placówki. 
• Tworzymy całościowe kosztorysy. 
• Nadzorujemy proces wykonawczy obranych założeń. 
• Jesteśmy z Państwem w stałym kontakcie. 
• Jesteśmy obecni przy odbiorze zakończonej realizacji. 

Koordynatorzy projektu Maluch+  
ze wszystkich województw są do Państwa dyspozycji.

https://mojebambino.pl/przedstawiciele

75 ekspertów na
terenie całej Polski

18 lat 
doświadczenia

Atesty 
i certyfikaty

 5 oddziałów
w 5 krajach

Ponad 1000 nowych 
miejsc opieki nad 

dziećmi w Projekcie 

12 lat w Projekcie 
Maluch+ 



Sale tworzone w oparciu  
o wieloletnie doświadczenie
W żłobku niezwykle ważną rolę odgrywają dobrze wydzielone przestrzenie dla 
poszczególnych aktywności. Placówka sprawująca opiekę nad dziećmi do lat 3 
ma być miejscem przyjaznym i w pełni bezpiecznym. Miejscem, w którym mali 
ludzie będą poznawać świat i uczyć się wszystkiego od podstaw. Tworząc wizuali-
zacje przestrzeni, uwzględniamy potrzeby dzieci oraz personelu. Tworzymy aran-
żacje dużych, jak i mniejszych powierzchni placówki.
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Posiadamy bogatą bazę wizualizacji oraz szeroki asortyment dla poszczególnych 
powierzchni i stref placówek opieki nad dziećmi do lat 3.

Kompleksowo kreujemy, 
urządzamy, tworzymy
Wykonamy, urządzimy i wyposażymy kompleksowo przestrzeń żłobka 

Wspólnie stworzymy bezpieczne, funkcjonalne i przyjazne miejsca dla maluchów.



W trosce o sen maluchów
Sen jest szczególnie ważny dla prawidłowego rozwoju małego dziecka, dla-
tego też leżakowanie stanowi niezmienną część każdego dnia w życiu żłob-
ka. Poza wydzieleniem przyjaznej do snu przestrzeni, należy również wybrać 
odpowiednie łóżeczka.

Wśród naszych propozycji znajdują 
się m.in. łóżeczka niemowlęce ze 
szczebelkami, łóżeczka wykonane 
z twardej pianki, pokrytej wytrzyma-
łą i łatwą do utrzymania w czystości 
tkaniną PCV. Praktyczne łóżeczka 
w formie leżaczków, których kon-
strukcja powala na ułożenie ich 
jedno na drugim, ułatwiając jedno-
cześnie ich przechowywanie. W na-
szym asortymencie znajdują się także 
wysokiej jakości materace, komplety 
pościeli oraz szafy do ich przechowy-
wania.
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Wśród naszych propozycji znajdują się różne modele krzesełek do karmienia, o odpowiednio wyprofilo-
wanych, stabilnych i prostych do złożenia konstrukcjach. Ciekawą propozycją jest także drewniana ławka 
do karmienia – mobilna, wyposażona w regulowane szelki, zapewnia miejsce dla czwórki maluchów. Jako 
dopełnienie żłobkowej jadalni warto wybrać również stoły do karmienia w kształcie podkowy. Dla nieco 
starszych dzieci posiadamy bogatą ofertę stolików i krzesełek o dopasowanych wymiarach, bądź z regu-
lowaną wysokością nóg. Poza funkcją spożywania posiłków, stoliki służą również wszelkim aktywnościom 
plastycznym i zabawom. Będą także przydatne podczas budowania pierwszych konstrukcji z klocków.

Strefa karmienia 
i pracy przy stolikach
Rozwiązania tworzone z myślą o dzieciach i opiekunach



Miejsce do przewijania  
i przebierania
Wśród dzieci w wieku 1–3 niezwykle ważną rolę odgrywa odpowiednie dbanie o higie-
nę. Myśląc o całościowym wyposażeniu oddziału żłobkowego, nie zapominamy o wy-
dzieleniu przestrzeni do przewijania i przebierania maluchów. Zgodnie z potrzebami 
dzieci, jak i opiekunów, wprowadziliśmy do oferty kompleksowe kąciki do przewijania, 
wśród których wyróżniamy modułowy zestaw z umywalką, przewijak o regulowanej 
wysokości, materace dostosowane do odpowiednich przewijaków, półki na pieluchy 
i akcesoria, a także pojemniki na pieluchy ze specjalnym systemem uszczelniającym.
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Ważnym aspektem każdego miejsca dla maluchów jest stworzenie ciekawej i bezpiecznej prze-
strzeni do rozwoju. Dzieci cechuje naturalna potrzeba nauki i odkrywania tego, co nieznane.

Kąciki polisensoryczne, tablice manipulacyjne, zestawy i wyspy piankowe, baseny z piłeczkami, 
przesuwanki, akcesoria muzyczne, klocki – wszystko to sprzyja rozwojowi najmłodszych. Myśląc 
o edukacji maluchów, nie zapominamy o rozwoju sensorycznym. Posiadamy szereg produktów 
i pomocy rozwojowych, rozwojowych. Wierzymy, że najlepsza nauka odbywa się poprzez kre-
atywną zabawę.

Stymulujemy prawidłowy 
rozwój najmłodszych



Szatnia i rozwiązania 
do przechowywania

Posiadając wieloletnie doświadczenie doradzamy, podpowiadamy i pomagamy 
w doborze odpowiedniego asortymentu do przechowywania indywidualnych 
rzeczy dzieci, produktów higienicznych, odzieży wierzchniej czy artykułów pla-
stycznych, zabawek i pomocy rozwojowych.

Tworzymy praktyczne rozwiązania, dostosowane do powierzchni placówki
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Produkty oferowane przez Moje Bambino tworzone są w odpowiedzi na realne po-
trzeby personelu oddziałów żłobkowych.

Wiemy, jak wymagająca i odpowiedzialna jest opieka nad dziećmi do lat 3. Docenia-
jąc trud personelu, wprowadzamy rozwiązania zapewniające bezpieczeństwo i kom-
fort pracy. Wśród naszych propozycji znajdują się m.in.: przewijaki z regulacją wyso-
kości, schody do przewijaków, kojce modułowe z materacami, osłonki na grzejniki, 
zabezpieczenia, blokady czy różnego rodzaju ochraniacze.

Przywiązujemy wielką wagę do komfortu 
i bezpieczeństwa dzieci oraz personelu



Oferta Moje Bambino to propozycja dla gmin 
i podmiotów prywatnych, które chcą  
skorzystać z dofinansowania Maluch+ 
Do Państwa dyspozycji oddajemy:

  Starannie wyselekcjonowane produkty przeznaczone 
do wyposażenia miejsc opieki nad dziećmi

  Intuicyjny kalkulator, który pomoże w doborze  
wyposażenia oraz w kontrolowaniu budżetu  
https://mojebambino.pl/kalkulator_maluch/

  Zespół 75 ekspertów, którzy pomogą w przygotowaniu 
kalkulacji i zagospodarowaniu przestrzeni oddziału żłob-
kowego

  Stronę internetową, na której znajdą Państwo wszystkie 
niezbędne informacje i aktualności związane  
z Programem MALUCH+ https://programmaluch.pl/

Poznawanie świata i motoryki,  
dzięki mocy muzyki

Musicon ONE to innowacyjne urządzenie, wspomaga-
jące wszechstronny rozwój dzieci. Wersja ONE, została 
stworzona na potrzeby żłobków i klubów malucha. 
Praca z Musiconem wspiera rozwój mowy, małej mo-
toryki, służy do ćwiczeń słuchowych, zabaw rucho-
wych i umuzykalniania dzieci poniżej 3. roku życia.
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1. Rozwój umiejętności motorycznych przez co-
dzienne zabawy ruchowe, wspierające koordy-
nację ruchowo-wzrokową.

W okresie wczesnego dzieciństwa intensywnie 
rozwijają się dwa obszary – mała i duża motoryka. 
Dlatego w ofercie Moje Bambino znajdują się różno-
rodne zestawy zabawek edukacyjnych zachęcających 
do działania oraz stwarzających warunki do prawi-
dłowego rozwoju dziecka.

2. Rozwój umiejętności językowych przez nawią-
zanie werbalnej interakcji z dziećmi.

Pomoce tradycyjne Moje Bambino wspierają ćwicze-
nia uwagi słuchowej, pamięci, wspomagają rozwój 
mowy i słownictwa. Szeroki wybór pomocy trady-
cyjnych dla dzieci 2+ wspiera opiekunów w kształ-
towaniu i rozwijaniu u najmłodszych umiejętności 
językowych, zapewniając dzieciom wspaniałą zabawę 
odpowiednią dla ich wieku rozwojowego.

Standardy opieki sprawowanej  
nad dziećmi do lat 3
Pomoce edukacyjne Moje Bambino w świetle standardów opieki w żłobkach i klubach malucha

Zgodnie z Rozporządzeniem standardy opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 dotyczą: pracy z dzieckiem, bez-
pieczeństwa dzieci, organizacji pracy, rozwoju i bezpieczeństwa odpowiednio personelu zatrudnionego 
w żłobku lub klubie dziecięcym lub dziennego opiekuna, monitoringu i ewaluacji, współpracy osób spra-
wujących opiekę z rodzicami. Standardy obejmują cele pedagogiczne, opiekuńcze, wychowawcze, edukacyj-
ne z uwzględnieniem działań, jakie będą podejmowane wobec dziecka we wskazanych zakresach. Dlatego też 
pragniemy zwrócić Państwa uwagę na produkty odpowiadające potrzebom rozwojowym dzieci do lat 3 w za-
kresie edukacji:



4. Rozwój kompetencji poznawczych i sensorycznych.

Dzieci uczą się rozwijać formy zabawy wraz z rozwojem 
koordynacji sensorycznej, angażując w proces zaba-
wy kolejne zmysły. Następne, bardziej złożone formy 
zabawy przyczyniają się do lepszego funkcjonowania 
narządów zmysłów. Potrzeba bodźcowania umysłu 
poprzez zmysły jest dla dzieci niezbędna do prawidło-
wego rozwoju. Żłobek to miejsce, w którym małe dzieci 
są szczególnie wrażliwe na to, co je otacza, dlatego 
tak ważne jest, aby wyposażenie placówki pozytywnie 
wpływało na rozwój percepcji wzrokowej, dotykowej 
czy słuchowej.

Standardy opieki sprawowanej  
nad dziećmi do lat 3
3.Rozwój umiejętności samoobsługi.

Kształtowanie umiejętności samoobsługowych już 
od najmłodszych lat pozwala na przekształcenie ich 
w nawyki. Wspieranie rozwoju umiejętności samo-
obsługowych przy wykorzystaniu pomocy eduka-
cyjnych umożliwia harmonijny przebieg procesu 
usamodzielniania. Opanowanie sztuki zapinania 
i odpinania guzików, zapinania klamr, sznurowania 
czy utrzymywania ładu, najmłodsi mogą doskonalić 
w formie zabawy.
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Standardy opieki sprawowanej  
nad dziećmi do lat 3

5.Kształtowanie i trening koncentracji i uwagi.

Umiejętność skupienia uwagi na konkretnej czynności 
trenowana jest przez całe życie. Ważne jednak, aby 
wspierać ten obszar już od okresu żłobkowego. Za-
bawki w żłobku powinny dostarczać tylko i wyłącznie 
bodźców, z którymi układ nerwowy najmłodszych 
jest w stanie sobie poradzić, nie prowadząc do prze-
bodźcowania. Dlatego w kształtowaniu koncentracji 
uwagi nieocenione okazują się być sortery, klocki kon-
strukcyjne, puzzle i układanki, zabawki sensoryczne 
angażujące zmysły, pierwsze gry planszowe i książeczki 
obrazkowe.

6. Rozwój kreatywności dzieci przez stwarzanie możliwości samodzielnego badania róż-
norodnych obiektów, poznawania możliwości ruchowych swojego ciała, eksplorowania 
przestrzeni, tworzenia okazji do podejmowania decyzji i dokonywania wyborów.

Wspieranie rozwoju kreatywności u dzieci w żłobku 
wymaga zastosowania różnorodnych pomocy edukacyj-
nych, które pobudzą ich zmysły, zachęcą do eksploracji 
świata i rozwijania umiejętności. Kreatywne pomoce 
plastyczne pomogą maluchom nauczyć się rozpoznawać 
kolory, rozwiną ich zdolności i wyobraźnię. Kąciki zabaw 
dostosowane do wzrostu i wieku dziecka umożliwią wej-
ście w rolę przez naśladownictwo, a także pozwolą ćwi-
czyć koordynację ruchową w bezpiecznych warunkach.



Skontaktuj się z koordynatorem projektu 
ze swojego województwa

Dane kontaktowe do przedstawicieli ze wszystkich województw znajdują się pod linkiem:
https://mojebambino.pl/przedstawiciele

Kamila Dyszkiewicz 
Manager Regionu 
(woj. mazowieckie, warmińsko-
-mazurskie, podlaskie, lubelskie, 
świętokrzyskie)

tel. 667 633 830 
k.dyszkiewicz@mojebambino.pl

Piotr Waś 
Manager Regionu 
(woj. wielkopolskie, łódzkie, 
dolnośląskie, opolskie)

tel. 504 266 598 
p.was@mojebambino.pl

Agata Witkoś 
Kierownik Regionu Sprzedaży 
(woj. małopolskie, śląskie, 
podkarpackie)

tel. 797 408 461 
a.witkos@mojebambino.pl

Anita Smolińska
Menager Regionu ds. Handlu 
(woj. zachodniopomorskie, 
lubuskie, pomorskie,  
kujawsko-pomorskie) 

tel. 781 980 221
a.smolinska@mojebambino.pl


